
Č. j. ZA/3188/2022/7

Smlouva o dílo
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:

Zastoupen:
Zastoupen ve věcech technických:
E-mail:
Telefon:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:

{dále jen ,,objednatel")

Česká republika - zemský archiv v Opavě

Sněmovní 2/1, 746 01 Opava

70979057

yzmaix7

a

Zhotovitel:
Se sídlem:
Zapsaný:
lČ:
DIČ:

Zastoupen:
Zastoupen ve věcech technických:
Telefon:
E-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Datová schránka:

hv výtahy s.r.o.
Filípkova 1754/19, Kateřinky, 747 05 Opava
Obchodní rejstřík Krajského soudu Ostrava sp. zn. C 7799
62302418
CZ62302418

rbcddx3

(dále jen ,,zhotovitel", přičemž Objednatel a Zhotovitel budou v dalším kontextu společně označeni
také jako "smluvní strany")

uzavÍrajÍtÍmto v souladu s platnými českými právními předpisy dále uvedenou Smlouvu o dílo, z níž
vyplývá povinnost zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí práce dohodnuté v ČI. 2 této

smlouvy a povinnost objednatele provedené práce převzít a zaplatit za ně smluvenou cenu.

Strana 1z 20



Č. j. ZA/3188/2022/7

2. Předmět smlouvy
2.1.Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro

objednatele dílo spočÍvajÍcÍ v rekonstrukci výtahu a odvodnění výtahové šachty v budově
Státního okresního archivu Přerov, Sokolů 193/1, Přerov VIII-Henčlov, 750 02 Přerov. přesný
rozsah činností a materiálu je specifikován v Příloze č. 1 - Cenová nabídka ze dne 30. 8. 2022.

2.2.Zhotovitel je odpovědný za to, že jim předložená cenová nabídka obsahuje všechny práce potřebné
k provedení díla.

3. Doba a místo plnění
3.1.Zhotovitel provede dílo na nemovitosti (budově) objednatele na adrese Státní okresní archiv

Přerov, Sokolů 193/1, Přerov V|||-Henč|ov, 750 02 Přerov (dále jen ,,místo plněni").
3.2. Při provádění prací postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele

bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci převzatých od objednatele nebo pokynů
daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při
vynaložení odborné péče.

3.3.Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. jestliže objednatel zjistí, že zhotovitel provádí
dílo v rozporu se smluvními povinnostmi, má objednatel právo požadovat, aby zhotovitel odstranil
zjištěné vady a dílo prováděl v souladu se smlouvou.

3.4.Zhotovitel prohlašuje, že má dostatečnou odbornou kvalifikaci k řádnému provedení díla.
Zhotovitel se zavazuje provést všechny práce sám nebo s využitím poddodavatelů. V případě, že
pověří prováděním některých prací jinou fyzickou nebo právnickou osobu (poddodavatele) ručí
zhotovitel v takovém případě v plné míře objednateli za způsob provádění prací těmito
poddodavateli a jejich kvalitu.

3.5. Místem předáni díla dle této smlouvy je místo plněni.

4. Cena díla a platební podmínky
4.1.Cena díla byla stanovena na základě cenové nabídky ze dne 30. 8. 2022, jako cena pevná a

nepřekročitelná a činí:
Cena celkem bez DPH 271.586,00 KČ
Samostatná DPH (21%) 57.033,06 KČ
Cena celkem včetně DPH 328.619,06 KČ

4.2.Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s místem plnění, rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a celková cena díla
uvedena v odst. 4.1se sjednává jako cena konečná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná.

4.3.Zhotovitel prohlašuje, že cena bez DPH zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s činnostídle
odst. 2.1. této smlouvy.

4.4.Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli žádné zálohy.
4.5.Konečná faktura za provedení celého díla bude vystavena na základě odsouhlaseného soupisu

provedených prací a dodávek, a to po odstranění všech vad a nedodělků zjištěných při předávce a
přejímce díla. DPH bude vyčIslováno. Tato faktura musí mít dále náležitosti podle zákona o dani z
přidané hodnoty, musí obsahovat přesné aktuální označeni objednatele a zhotovitele, jejich
bankovní spojení, datum splatnosti, celkovou fakturovanou částku s odečtením finančního plněni

Strana 2 z 20



Č. j. ZA/3188/2022/7

na základě dňčich faktur zhotovitele. Uvedená Celkem cena bez DPH je stanovena za bezvadně
dokončené a předané dílo.

4.6.Faktura musíobsahovat náležitostidle § 28 a § 29 zákona o daniz přidané hodnoty a § 435 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník").

4.7.Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli. Splatností faktury je
určena také splatnost ceny díla.

4.8.Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu v elektronické podobě {ve formátu PDF/A) a zaslat na e-
mail Každý takto vystavený doklad bude s přÍ|ohou/přÍ|ohami tvořit
jeden dokument, který bude opatřen kvalifikovaným elektronickým podpisem nebo elektronickou
pečetí, založenými v době přijetí faktury na platném certifikátu kvalifikovaného poskytovatele
služeb vytvářejÍcÍch důvěru.

4.9.Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 pracovních dnů.

4.10. Cenu díla se objednatel zavazuje uhradit bezhotovostním převodem na účet zhotovitele
uvedený v záhlaví této smlouvy. Okamžikem uhrazeni se rozumí připsání částky na účet
zhotovitele.

5. Čas plnění
5.1. Zhotovitel zahájí dílo nejpozději do 24.10.2022
5.2.Zhotovitel dílo dokončí nejpozději do 30.11.2022
5.3.Po předání díla je zhotovitel povinen vyklidit pracoviště a ostatní prostory, poskytnuté mu

objednatelem do 3 dnů.
5.4.Termíny prováděnídňa jsou pro zhotovitele závazné.je možno je však prodloužit z důvodu změny

předmětu plněni, či jiných důvodů, na kterých se obě smluvní strany dohodnou.
5.5.Za oko|nostivy|učujÍcÍodpovědnost smluvních stran za prodlenís plněním smluvních závazků (vyšší

moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou nezávisle na vůli povinné smluvní strany
a bráni jí ve splnění její povinnosti z této smlouvy, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by
povinná smluvní strana takovou překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že
by v době vzniku smluvních závazků z této smlouvy vznik nebo existenci těchto překážek
předpokládala. Za tyto překážky se výslovně považují živelní pohromy, jakákoliv embarga,
občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo epidemie (mimo
Covid-19), nepříznivé klimatické podmínky, nezaviněné havárie. Za živelní pohromy se zejména
považují požár, úder blesku, povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení
lavin, skal, zemin nebo kamení.

6. Prováděni díla
6.1.Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý a oprávněný k uzavření a provedení díla dle této smlouvy

v souladu s obecně závaznými právními předpisy, či normami, vztahujÍcÍ se k předmětu smlouvy.
6.2.Zhotovitel provede dílo v souladu s předpisy a normami platnými v ČR v době uzavření této

smlouvy, vztahujÍcÍ se k předmětu smlouvy.

Strana 3 z 20



Č. j. ZA/3188/2022/7

6.3.Zhotovitel se zavazuje udržovat v prostoru místa provádění prací pořádek a čistotu, na svůj náklad
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s přIslušnými předpisy,
zejména ekologickými a o likvidaci odpadů.

6.4.Veškerý materiál k provedeni díla opatří zhotovitel, pokud nebude dohodnuto jinak.
6.5.Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla sám nebo prostřednictvím osoby,

kterou k tomuto účelu pověří.

7. Předání a převzetí díla
7.1.Dílo je provedeno, je-li dokončeno nebo předáno bez vad a nedodělků.
7.2. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Objednatel je povinen

dokončené dílo převzít, a to s výhradami, nebo bez výhrad.
7.3.Zhotovitel je povinen písemně - e-mailem oznámit objednateli

nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí objednatelem.
7.4. O řádném předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol, který potvrdí objednatel, či

objednatelem oprávněná osoba.
7.5.V případě zjištění vad a nedodělků díla při jeho předání a převzetí, bude předávací protokol

obsahovat jejich popis i lhůty k jejich odstraněni, na kterých se objednatel a zhotovitel dohodli.
Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad, pak platí, že vady musí být
odstraněny nejpozději do 14 dnů ode dne předání a převzetí díla. Vadou se rozumí nedostatek ve
funkčnosti, kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou, obecně závaznými
technickými normami a právními předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce proti
projektu nebo takový nedostatek, který je nedostatkem dle běžné praxe (např. estetická odlišnost,
apod.).

7.6.Objednatel nemá právo odmítnout převzetídňa pro ojedinělé drobné vady. Ato takové, které samy
o sobě, ani ve spojenis jinými, nebrání užívání díla funkčně a ani jeho užívání jakkoli neomezuji.

7.7. Nebezpečiškody přechází na objednatele v okamžiku převzetí bezvadného díla. V případě prodlení
objednatele s převzetím díla přecházína objednatele nebezpečiškody okamžikem tohoto prodlení.

7.8.Zhotovitel je povinen při předání díla předat objednateli veškerou možnou dokumentaci týkající se
díla. Zejména atesty, prohlášení o shodě, revizí, likvidací odpadů, příp. provést školeni s obsluhou
díla, návod k obsluze, či jinou dokumentaci, která je nutná k užívánIdňa nebo dokumentaci, kterou
by po objednateli požadoval nebo mohl požadovat správni orgán k udělení souhlasu s uživánňn
díla, pakliže tak vyplývá nebo vyplyne z právních předpisů nebo z povahy díla.

8. Odpovědnost za vady a záruka za jakost
8.1.Zhotovitel odpovídá za řádné a bezvadné provedení předmětu smlouvy uvedeného v ČI. 2 této

smlouvy, spočÍvajÍcÍ v použití materiálů odpovídajÍcÍch příslušné technologické normě a za řádné a
odborné provedeni díla v souladu se standardem odpovjdajÍcÍmu obvyklé současné technické
úrovni.

8.2. Dále je zhotovitel odpovědný i za všechny specifické vlastnosti předmětu smlouvy.
8.3. Dílo má vadu, neodpovIdá-li této smlouvě.
8.4.Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli a dále za ty, na které

upozorníobjednatel v záruční době sjednané v tomto článku smlouvy.
8.5.Záruční doba na provedeni díla je smluvními stranami dohodnuta na dobu 36 měsíců ode dne

předánídÍ|a objednateli bez vad a nedodělků.

Strana 4 z 20



Č. j. ZA/3188/2022/7

8.6.Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla spočívajÍcÍ v tom, že každý jeden díl sám
o sobě, jakožto i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty ve spojitosti v jeden celek, budou po
záruční dobu způsobilé pro použiti k obvyklým účelům a zachovají si obvyklé vlastnosti, zejména ty
majÍcÍ vliv na funkčnost a trvanlivost celého díla.

8.7.Objednatel má právo vyžadovat odstraněnívady kdykoliv během záruční doby. Oznámeni o vadách
může být učiněno jakoukoliv formou, vC. telefonického či ústního, vždy však s následným
potvrzením písem nou formou.

8.8.Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla. V případě, že objednatel převezme dílo s
vadami, uvedená záruční doba se prodlouží o dobu od převzetí díla s vadami do odstranění
poslední vady zjištěné při předáni a převzetí díla. Záruční doba neběží ode dne oznámení vady, na
niž se vztahuje záruka za jakost, do doby odstraněnítéto vady.

8.9.V záruční lhůtě je objednatel oprávněn reklamovat vzniklé vady. Objednatel se zavazuje, že
případnou reklamaci vady díla v záruční době uplatní u zhotovitele bezodkladně po jejím zjištění,
nejpozději však poslední den záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční
lhůty se považuje za včas uplatněnou. Reklamace musí mít písemnou formu - doporučený dopis,
datovou zprávu, či e-mail, a musí být v ní uvedeno, o jaké vady se jedná a jak se tyto vady projevují.
Při reklamaci musí objednatel zvolit způsob odstraněni vady. jednou zvolený způsob odstranění
vad nemůže objednatel změnit bez souhlasu zhotovitele.

8.10. Zhotovitel se zavazuje v případě uplatněni reklamace vady díla objednatelem bezodkladně
písemně potvrdit objednateli přijeti reklamace vady díla a zahájit bezodkladně práce na
odstraňování vady. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit jakékoliv vady díla, které vznikly
nebo které se projevily v průběhu záruční doby, a to ve lhůtě stanovené objednatelem, která
nebude kratší než 10 kalendářních dnů, nebo ve stejné lhůtě řádně uspokojit jiný smluvní či
zákonný nárok uplatněný objednatelem u zhotovitele ztitulu odpovědnosti za vady díla.

8.11. Pokud zhotovitel neodstraní oprávněné vady včas a řádně, má objednatel právo vady odstranit
sám, nebo je dát odstranit, v obou případech na náklad zhotovitele. Všechny případy svépomoci
uvedené v tomto odstavci nenaruší žádná jiná práva, plynoucí objednateli ze záruky.

8.12. Vedle práv stanovených v odst. 8.10 a 8.11tohoto článku má objednatel právo uplatňovat i
nárok na náhradu případných škod.

9. Spolupůsobení objednatele a zhotovitele
9.1. Objednatel pro zhotovitele zajistí k řádnému prováděni díla:

- Vstup pracovníkům zhotovitele do míst prováděni díla.
- Uvolnění všech pracovních ploch, kde bude prováděno dílo uvedené v ČI. 3 této smlouvy a

odstranění překážek, které by bránily k přístupu ktěmto plochám.

- Bezplatné užÍvání sociálnIho zařízení pro pracovníky zhotovitele.
9.2.Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost při prováděnÍdi|a, je-lito dle povahy díla

nutné. Zhotovitel je oprávněn určit objednateli přiměřenou lhůtu k poskytnuti součinnosti. Po
dobu prodlení objednatel s poskytnutí součinnosti není zhotovitel v prodlení s provedením díla.

9.3. Zhotovitel se zavazuje postupovat při prováděni díla tak, aby minimalizoval negativní vlivy na
vlastní stavbu, vyp|ývajÍcÍ z provádění díla.

9.4.Objednatel předává zhotoviteli touto smlouvou prostory provádění díla v budově jako pracoviště.
Při plnění úkolů na tomto pracovišti zaměstnanci obou a vÍce zaměstnavatelů {např. zhotovitele a
objednatele) se jako zúčastnění vzájemně budou informovat o rizicích a vzájemně budou
spolupracovat při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

Strana 5 z 20



Č. j. ZA/3188/2022/7

9.5.Zhotovitel bere na vědomí, že je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a ekologické předpisy
na pracovištích objednatele.

9.6.Zhotovitel je povinen zajistit stálý dozor odpovědným zaměstnancem nad dodržováním obecně
závazných právních předpisů v oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdraví (dále jen ,,BOZP") a
požární ochrany {dále jen ,,PO") při plnění předmětu smlouvy, zejména stálý dozor v případech
nebezpečných pracia v případech určených nařIzenIm vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích
na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do
hloubky, ve znění pozdějších předpisů, a nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdravípři práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů.
Dále zajistí pravidelnou kontrolu nad dodržováním bezpečnostních předpisů podle příslušných
ustanovení zákoníku práce.

9.7.Zhotovitel je povinen vybavit své zaměstnance osobními ochrannými pracovními prostředky podle
profesí, činností a rizik při uskutečňování díla.

9.8.Zhotovitel je povinen řádně seznámit své zaměstnance, kteří se budou podílet na provádění díla s
přIslušnými bezpečnostními předpisy.

9.9.Zhotovitel je povinen zajišťovat pořádek a čistotu na pracovišti (staveništi). Nesmí znečišťovat
prostory užívané společně s objednatelem, v případě jejich znečištění musí okamžitě uvedené
prostory uklidit.

9.10. Zhotovitel nesmí v těchto prostorách bez vědomí a bez souhlasu objednatele skladovat a
odkládat žádný materiál a předměty.

9.11. Zhotovitel je povinen vést evidenci zaměstnanců od jejich nástupu do práce až po opuštěni
pracoviště objednatele.

9.12. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy týkajIcI se prováděných prací.
Svou činnost přizpůsobí tak, aby nedošlo k poškození cizího majetku, nebylo ohroženo zdraví
zaměstnanců ani jiných osob. Škody na majetku, které zhotovitel způsobí, se zavazuje neprodleně
odstranit na vlastni náklady, a to jak objednateli, tak třetí osobě. Škody na zdraví vlastních
zaměstnanců řeší zhotovitel v rámci povinnosti vyplývajÍcÍch ze zákoníku práce. Škody na zdraví
uživatelů předmětu díla šetří zhotovitel ve spolupráci s objednatelem. Zhotovitel odpovídá za
Škodu na zdravíi dalších osob, pokud nedojde k vyvinění se této odpovědnosti.

9.13. Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých určených zástupců, nebo odborně způsobilých
osob, které pro něj pracuji dodavatelsky, provádět průběžnou kontrolu díla.

9.14. Zhotovitel je povinen písemně informovat objednatele o rizicích možného ohroženi zdraví a
života na těchto pracovištích dle ustanovení § 101 a násl. zákoníku práce.

9.15. Při provádění předmětu díla je zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy
v oblasti PO a platné normy, které se vztahují k prováděným pracím.

9.16. Zhotovitel je povinen zajistit vlastní dozor nad dodržováním předpisů PO.
9.17. Zhotovitel je povinen umožnit pověřeným zástupcům objednatele provádět kontrolu

dodržování předpisů a PO.
9.18. Zhotovitel je povinen řádně seznámit své zaměstnance, kteří se budou podílet na prováděni

předmětu díla s přIslušnými požárními předpisy.
9.19. Zhotovitel je povinen seznámit všechny zaměstnance s tím, že při prováděni pracis otevřeným

ohněm je nutno provést vyhodnocení požárního nebezpečí pro daný prostor ve smyslu vyhlášky č.
87/2000 Sb., kterou se stanovi podmínky požární bezpečnosti při svařování a nahřÍvánj živic v
tavných nádobách, ve znění pozdějších předpisů, a to písemnou formou.

Strana 6 z 20



Č. j. ZA/3188/2022/7

9.20. Zhotovitel je povinen seznámit zaměstnance s poplachovými směrnicemi, s rozmÍstěním
hydrantů, hasicích přístrojů a hlavními uzávěry plynu, vody a elektrické energie. Informace a
podklady předá na vyžádánIobjednatel.

9.21. Zhotovitel je povinen průběžně likvidovat veškerý odpad vzniklý při provádění předmětu díla v
souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění
pozdějších předpisů a vyhláškou č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění
pozdějších předpisů na vlastní nebezpečí a vlastní náklady.

9.22. Zhotovitel je povinen mít zpracované identifikačnílisty nebezpečných odpadů.
9.23. Zhotovitel je povinen odpady ukládat na určené označené místo.
9.24. Zhotovitel je povinen nebezpečné odpady likvidovat prostřednictvím smluvního partnera,

kterému jsou tyto odpady předávány k likvidaci, či dalšímu zpracování.
9.25. Zhotovitel je povinen seznámit zaměstnance s platnými předpisy z oblasti odpadů a

chemických látek a přípravků, včetně bezpečnostních listů chemických látek a přípravků a
identifikačních listů odpadů používaných při provádění díla.

10. Dokumentace díla
10.1. Objednatel se zavazuje zhotoviteli předat před zahájeni prováděni díla veškeré doklady a

podklady nutné k zahájení a provádění prací, pakliže jsou nutné k provádění díla. Zhotovitel má za
povinnost upozornit a vyzvat objednatele s dostatečným předstihem, nejpozději však 10
pracovních dnů před zahájením díla, že doklady nutné k zahájení díla nejsou bezvadné a úplné.
V opačném případě se má za to, že doklady k zahájenídňa jsou úplné.

10.2. Pokud závazné předpisy, či závazné části českých státních norem stanoví provedení zkoušek
osvědčujÍcÍch vlastnosti díla, musí zhotovitel tyto zkoušky provést před dokončením díla.

10.3. Protokoly, či jiné doklady osvědčující provedení zkoušek uvedených v odst. 10.2. tohoto článku
jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel je povinen je předat objednateli při předání díla dle odst.

7.1.
10.4. Doklady o ekologické likvidaci odpadů jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel je povinen je

předat objednateli při předáni a převzetí díla.
10.5. Do stavebního deníku se zapisujívšechny důležité okolnosti, týkající se stavby, zejména časový

postup prací, odchylky od projektové dokumentace nebo od podmínek stanovených jinými
rozhodnutími nebo opatřeními, popř. další údaje nutné pro posouzení prací.

10.6. Vyžaduje-li to zásadní povaha záznamu ve stavebním deníku, pak protistrana se musí k tomuto
záznamu vyjádřit do tří pracovních dnů po prokazatelném seznámení se s ním a to písemně, jinak
se má za to, že s prvotním záznamem souhlasí.

11. Odpovědnost za škodu
11.1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne převzetí

provedeného díla bez vad a nedodělků objednatelem.
11.2. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli, případně jiným dotčeným osobám v plné výši

škodu, která vznikla při realizaci a užÍvánÍdi|a v souvislosti nebo jako důsledek porušeni povinnosti
a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

11.3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn za odpovědnost za Škodu, která by vznikla dle tohoto
článku.

12. Smluvní pokuty, odstoupeni od smlouvy a dohoda o odstupném

Strana 7 z 20



Č. j. ZA/3188/2022/7

12.1. NesplnEli zhotovitel závazek dokončit dílo ve sjednaném čase, je objednatel oprávněn
požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny nedokončeného díla za každý i
započatý den prodlení.

12.2. Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených v předávacích
protokolech, nebo nezahájení odstraňováni vad ve lhůtě stanovené v čí. 8.10 této smlouvy, je
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli sankci ve výši 5.000 kč za každý i započatý den
prodlení.

12.3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli v případě prodlení s uhrazením faktury smluvní
pokutu ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

12.4. Pokud zhotovitel nevyklidí pracoviště a ostatní prostory poskytnuté mu objednatelem ve lhůtě
stanovené v ČI. 5, odst. 5.3 smlouvy, uhradIobjednateli za každý den prodlenIčástku 5.000 KČ.

12.5. Za porušení každé jedné povinnosti stanovené v odst. 6.3. a 8.10. této smlouvy, je objednatel
oprávněn požadovat po zhotoviteli sankci ve výši 5.000 kč za každý i započatý den prodlení.

12.6. Zaplacením smluvní pokuty nenidotčeno právo na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti
s porušením povinnosti, za které je smluvní pokuta účtována a vymáhána.

12.7. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud zjisti podstatné porušení
této smlouvy druhou smluvní stranou.

12.8. Smluvní strany se dohodly, že podstatným (závažným) porušením smlouvy je také:
a) prod|enízhotovite|e s dokončením díla o vÍce jak 14 dní;
b) prod|eníobjednatele se zaplacením ceny díla či převzetím díla o vÍce jak 14 dní;
C) prodlenis odstraněním vad o vÍce jak 14 dni.

12.9. Zhotovitel je povinen v případě odstoupení mimo podstatné porušení smlouvy uhradit
objednateli připadnou náhradu škody, jeho vynaložené náklady na sjednánjtřetÍstrany na zajištění
plněni. Škodou se rovněž rozumí i cenový rozdíl mezi cenovou nabídkou objednatele a cenovou
nabídkou třetí strany, který by objednateli vznikl zajištěním takovéto třetí smluvní strany v případě
odstoupení objednatele od smlouvy. Odstoupení musí být písemné, měsíc před jeho účinností a
doručeno druhé straně.

12.10. je-li úhrada faktury vázána na obdrženi finančních prostředků do rozpočtu objednatele z
Ministerstva vnitra (dále jen poskytovatel), není objednatel povinen hradit úrok z prodlení nejvýše
180 dnů prodlení, pokud prokáže, že tyto finanční prostředky nemá k dispozici. Objednatel je však
povinen nejpozději den nás|edující po obdržení těchto prostředků poukázat dlužnou částku na
bankovní účet zhotovitele. Neučiní-li tak, podléhá povinnosti zaplatit úrok z prodlení v zákonem
stanovené výši z dlužné částky za každý započatý den prodlení ode dne nás|edujÍcÍho po dni
obdrženÍfinančnich prostředků od poskytovatele. Připadá-li tento den na den pracovního klidu, je
objednatel povinen příslušné finanční prostředky poukázat na bankovní účet zhotovitele den
nás|edující po dni pracovního klidu.

13. Společná ustanovení
13.1. Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat provádění smluvní činnosti zhotovitele.
13.2. zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn požadovat, aby

zhotovitel odstranil bezplatně a bezodkladně vady vzniklé z této Činnosti a Činnost prováděl
řádným způsobem.

13.3. Objednatel má právo kdykoliv od smlouvy odstoupit i před dokončením prací, zjistí4i, že
prováděné práce jsou i přes písemné upozornění nekvalitní nebo dochází opakovaně k prodlení při

Strana 8 z 20



Č. j. ZA/3188/2022/7

jejich prováděni a zhotovitel přes písemné upozornění nezjedná ve stanovené lhůtě nápravu. V
takovém případě uhradí zhotovitel objednateli vícenáklady a škody tím objednateli vzniklé.
Odstupuje-li objednatel od smlouvy, je povinen zaplatit zhotoviteli finanční částku připadajÍcÍ na
již vykonanou část díla po odpočtu svých pohledávek. Ostatní práva objednatele s odstoupením od
smlouvy spojená tím nejsou dotčena.

13.4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvyv případě, že nebude naplněno financování
akce z finančních dotací. Tuto skutečnost je objednatel povinen zhotoviteli neprodleně oznámit. V
tomto případě uhradí objednatel zhotoviteli prokazatelně realizovanou část rozpracovaného díla.

13.5. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit při nedodrženi dohodnutých platebních
podmínek ze strany objednatele, pokud tento nebude k takovému kroku dle této smlouvy
oprávněn. Tím není dotčeno jeho právo na náhradu případné škody.

13.6. V případě sporu hodnoceni jakosti a kvality předmětu díla nebo jeho části, který bude mít za
následek, že nemůže dojít mezi zhotovitelem a objednatelem k dohodě, se smluvnistrany dohodly,
že uznají nezávislé hodnocení specialisty v oboru nebo soudního znalce. Pokud bude tímto
posudkem prokázána snížená jakost oproti platným standardům kvality, provede zhotovitel na svůj
náklad úpravu díla do odpovjdajÍcÍho stavu.

13.7. V případě, že nebude možné nápravu provést, zavazuje se zhotovitel k poskytnutí přiměřené
slevy z díla, vyjádřené rovněž v příslušném posudku nebo stanovené dohodou smluvních stran.

13.8. V případě vzájemné dohody o ukončení tohoto smluvního vztahu si obě smluvní strany
vzájemně nahradí již provedené služby.

14. Závěrečná ustanoveni a další ujednání
14.1. Smluvní vztahy mezi stranami vzniklé na základě této smlouvy se řIdí právním řádem České

republiky, zejména občanským zákoníkem.
14.2. V případě, že se některé ustanoveni této smlouvy, at' už vzhledem k platnému právnímu řádu

nebo vzhledem k jeho změnám, ukáže neplatným, neúčinným nebo sporným anebo některé
ustanovení chybí, zůstávají ostatní ustanoveni této smlouvy touto skutečností nedotčena. Namísto
dotyčného ustanovení nastupuje bud' ustanovení příslušného obecně závazného právního
předpisu, které je svou povahou a účelem nejbližší zamýšlenému účelu této smlouvy, nebo není-li
takového ustanoveni právního předpisu, způsob řešeni, jenž je v obchodním styku obvyklý.

14.3. Smluvní strany výslovně prohlašujI, že případné spory vyp[ývajÍcÍ z této dohody se budou řešit
dohodou. Nedojde-li k dohodě a vznikne-li spor, pak při řešení sporů budou smluvní strany
postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

14.4. jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze Činit pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami; odstoupení od smlouvy lze provést
pouze písemnou formou.

14.5. Smluvnístrany se dohodly, že pohledávky vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, mohou
být postoupeny jednou smluvní stranou pouze po předchozím písemném souhlasu druhé smluvní
strany. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn započíst svou pohledávku vůči
objednateli bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

14.6. Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo
služeb z veřejných výdajů.

Strana 9 z 20



Č. j. ZA/3188/2022/7

14.7. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel je povinný subjekt k poskytování informací dle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel souhlasí se zpřístupněnÍm, či zveřejněním celé této smlouvy včetně nabídky v jejím
plném znění, jakož j všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejÍcÍch.

14.8. Ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů v platném znění a GDPR
(General Data Protection Regulation) obecného nařízeni 2016/679 Evropského parlamentu a Rady
EU o ochraně osobních údajů s účinnosti od 25. 5. 2018, si smluvní strany uděluji podpisem této
smlouvy souhlas se shromažd'ovánim, uchováním a zpracováním osobních údajů obsažených v této
smlouvě.

14.9. Smluvnistrany sjednávají, že žádný z údajů obsažených vtéto smlouvě a jejích přílohách nejsou
považovány za obchodnÍtajemstvíd|e § 504 občanského zákoníku. V případě, že by zhotoviteitrval
na tom, že některý údaj obsažený v této smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a
následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v § 504 Občanského zákoníku,
nese za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství odpovědnost zhotovitel.

14.10. Smluvní strany se ohledně doručování dohodly na fikci doručení, a to tak, že nás|edujÍcÍ
pracovni den po odesláni e-mailu se má tento za doručený druhé smluvní straně. Doručením se
má rovněž za to, že smluvní strana byla s obsahem doručované listiny seznámena.

14.11. Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé
smluvní straně. jelikož na tuto smlouvu dopadá povinnost uveřejněni v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv,ve znění pozdějších předpisů, což zhotovitel bere na vědomi, nabývá tato smlouva
účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů, přičemž uveřejněnív registru smluv zajistí objednatel.

14.12. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platnosti originálu, z nichž po
jednom obdržikaždá ze smluvních stran.

14.13. Nedílnou součástítéto smlouvy je Příloha č. 1- Cenová nabídka ze dne 30. 8. 2022.
14.14. Smluvní strany se dále dohodly, že § 577 občanského zákoníku, se nepoužije. Určeni

množstevního, časového, územní nebo jiného rozsahu v této smlouvě je pevně určeno autonomní
dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat.

14.15. Dle § 1765 občanského zákoníku na sebe obě smluvní strany převzaly nebezpečí změny
okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou
situaci a jsou si pIně vědomy okolnostI smlouvy. Tuto smlouvu tedy nelze měnit rozhodnutím
soudu.

14.16. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, pIati, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji objednatel či zhotovitel podepíšI s jakoukoliv změnou či
odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či
odchylku nebo dodatek následně schváli.

14.17. Smluvní strany prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzuji svými podpisy
oprávněni zástupci smluvních stran.

Strana 10 z 20



Č. j. ZA/3188/2022/7

V Opavě d,, 19 -10- 2022 V Opavě d,, Ĺ:"

,,,l"'
,l

l

objednatel

ť""

zhotovitel ""

ředitel Zem,ského archivu v Opavě
l.

jednatel HV výtahy s.r.o.

Zemský archiv v Opavě
Snělnovní 2/]
746 01 ()pava

Jčo:~70979057
5

Strana liz 20



Č. j. ZA/3188/2022/7

Příloha č. 1- Cenová nabídka ze dne 30. 8. 2022

Bä hv výta hy s.r.o.
inontáZ. sax"is a nlode11]lzace zd\"ll)acich zai"izeui a \"\"tahl"l

.

HV Výtahy s.r.o.
Filipkova 1754' 19
Kateřinky. 747 05 Opava '
lČ: 62302418
DIČ: CZ623024 18 """ "% '.'

Investor"objednatel

Zeinski" archiv y Opavě
Snělno\ľli 2"1. 746 01 Opara-Město
IČ: 70979057. DŔ': Není plátce DPH.

Kontaktní pověřená . .
osoba

Tel. 'Mob.'

E-inail

mm

Ze/nsA?" arc/tir )' Opa"éje :apsán r RdRLS',

Cenová nabidka Datuin n1řoi"eni nabidkr: 30.08.2022
Cenová nabiclka na REKONSTRUKCI VÝTAHU A ODVODNĚNÍ VÝTAHOVÉ

ŠAC"HTY
jIisto plněni: Státní Okresní Archiv v Přerově. Sokolů č. l. 750 02 Přerov \"III -Henčlov

, N W": $'Ž ,,. ' " ,ár

':.'.

Í. ' ' í

"g i" ' 't
:, :' ,,,,,, .,

?,'.. ·""^' ,'4 "
':,..

,.. . .' .. .'::.:, ·. '.'. ' :. 't.? ',,. . ', .'
;'..N l' ,.,:;,,\. .. ,,N..,..,,,..' ··{ íĹ'ú'š¥íĚ' .?' ...',·..'.'.··

S. S., "K,

' í :"J ,ä:""""· "":K:j'..\'i{:·.".. ·,"4') y'Í)') ' ' ') "" ""J":';: ': :j' 'Ij 4 j)" ":.
*7" 'u;'

"ýi? j;' ' ' """%' '%
\Ni,, " ' '· ' - ",", '"j: ' či "7'µ ' "

. :'"'

, X
X

,. .. , , '. , , . " . Y

' "^ ' ' ' ' ' ' " " ' "' ." 'YS 'í '"A · ' .' " ' t ., '%. ,, 'F,: , ·
i', ,. Š 'k',., '· , ,, .C,; \ ..

( " O

, ) )' , :?", d, ,, ': 'f
\, ' ::; 9.,,\á \m', i " · 'm «..

Č ,' :

'im© ,",,, ,, .,%,, . ' . š
',, , ,, , ,,xAc,,, .Z." ' · , ",, .

,S ,;.2 'q
. ,' . '. si

'l
S

,
, .. . ,

,· Z' S
:·,

,í?, , ' Ž

! Sk"' ;čy

Filipkova 1754/19
747 05 Opava-Kateřinky
Mob: +420 602 793 646

hv. ú:z

HV výtahy s.r.o.
je u Kraiskěho soudu \' Ostravě.
oddíl C'. dožk.í 7799. damm \'ZIlŮ"ll
a zápžsu fO 01,1995

Číslo nabídky: NHV 2021 - 096
Státui okresui archiv Pi'eror -
rekonstrukce yýtabu
30.08.2022.docs

Su"ánka: - l -

Strana 12 z 20



Č. j. ZA/3188/2022/7

iŠä hv výta hy s.r.o.
nlol]táZ. Séř\'l$ a nlodemlzace zdrihacich zai"izaji a \i'tahú

["VOD

C'eská společnost H\" \"ýtahy s.r.o. byla založena \" roce 1995 v Opavě a prč' podnikáni \' ol)ol11
iná pi'ishiíná oprá\1lélli, Od svého zrodu se finna zanléi11je pi'ederšiin llä projekční i"ešeni.
\i"rc'l)u. dodávky. servis. revize a nmitáZe \ýtahů od nosnosti 4) kg do kg a jejich opravy.
ostatních zd\"ihacich zařízeni (pIošilly všeho druhu) i speciálních zdvihacích zai'izeni.
ocelorých konsmikci iachet a innoho dalších konstnikčnich a zániecnických \i"l'ol)kil. C'innost
pim"áZnť \?"kol)á\"ánle r okresech Opava. Ostrava. Bl1lntál a Yový Jičín. ak ani uzdálenějii
místa pro nás nejsou překážkou.
Realizuje]ne kompktni dodávky ¶'tahú a plošin r rámci České reljul)liky.
Poskytujenie také technickou a poradenskou pomoc pro koinplikovaná technická i'ešeni.
Společnost HI' Výtahy s.r.o. dodává a lnsľaluje kralitni \ýrobky a kompol]enn" pi"ednich
čeqkÝch i zahraničních tíran

W

Díky spolehliré a rychlé odvedené práci si timja získala ninoho spokojení'ch zákazníků a to
také díky nepi"etiZitelné pohotovostní službě na opravy a \:yprošténi osoČ, "
Pro l'osk}1lluti dalších podrobnějších illfomlaci (o paranietrech rýtaho\i"ch zařízeni a I'r\"kíl.
$ta\"el)nicl) činnostech při inodemizaci a cenách \i'l"ol'ků) se s důvěrou niůžete d'rátit na naše
l)raco\"lliky. kteří \"ám rádi poskytnou Qdl)on]ou pomoc.
Podrobnéjii inforlllace o naši spokčuosti získáte na \\'el)o\i'ch stiánkách
a

Společnost H\" výtahy s.r.o. nabízí tyto činnosti

°:° Projekce
°:° výroba - ďasmi rýl'ol)a. CXC' fil)el' laser
":° Opravy a revize lano\i'ch. i'erčzorých. hydraulických a lluzko\ých zdvihacích zařízeni
<° Mo(lel'llizace - provádinie veškeré níechanické. elektrické i zámečnické práce. které se

rýkaji:
° \i"!neny elektrického i hydraulického l)ohonll \i1ahu
" \i'lnél)\" l'oz\"adečíl (z !'elátko\"é])o na lnikrol)roce$orL}\"e') jak pro lanové. tak l pro

hydrauĹické riiahy
· lní'(len]izace Éiyi íaclm" s inoZnou \i'lnellnoll šachetnidi ci\"éi'i
· 1)]L'del])lzace Uýtaho\i"ci] kabin

· nlockmlzace zařízeni
°:" JIontáž no\i'cll \i1allil - \i"rol'u novYch výtahu konzlllnljelne pi'iino s cď'jednatelun.

Součásti ,je Uyl'raco\"áni pl'o,iektc)\"e dok:l!ne|]tace \"ČétllČ statického \Ĺpočtu.

":° Servis ,je l?oskyto\"ál) 2J hodin denné. 3(^ dni \" roce. servis \i'tahů a je,iich komponent
l)ro\"áclilne i po uplynuti zál1lči]i doby.

Filipkova 1754/19
747 05 Opava-Kateřinky
Mob: +420 602 793 646

HV Výtahy s.r.o.
je zapsána li Krajského soudu r Ostravě.
oddíl C'. vložka 7799. datuin vzniku
a zápisu 30.01.1995

číslo uabidkv: NHV 2021 - 096
.stami okresui archiv Přerov -

1'ekoustrukce výtahu
30.08.2022.docs

Stránka: - 2 -

Strana 13 z 20



Č. j. ZA/3188/2022/7

hv výtahy s.r.o.
inontáZ. sux'is a lnocla1llzac¢ zd\'ihacich zai1za)l a \Ĺ'rahú

Identifikační údaje

C)bchodlú jméno:
Sídlo:
Právni fomia:
IC"
DIČ ,
Registrace:

Tel:
Fax:
GSM:
E-mail:
C' datové schiánky:
http:

Hŕ \"í"tahv s,i'.0.
. .Filipkova 1754/19. Kateiiiiky 747 OS Opava

společnost s ručeniin onlezenÝln
62302418
C'Z62302418
OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 7799. danun \'Zlllk11
a zápisu 30. ledna 1995

+420 602 793 646
'nic 'ä hr cl
rbcddx3
uvar h\"-":vtahv c z

Bankořni údaje:
Název banky:
.Cislo učtu:

Kód banky
IBAN:
BIČ":

S[atu/(irni :(is/upce:

Nabídku ;pracora/:

Filipkova 1754/19
747 05 Opava-kateřinky
Mob: +420 602 793 646

HV Výtahy s.r.o.
ie zapsána u Krajského soudu r Ostravě.
oddíl C. vložka 7799. dmlnl vzniku
a zápisu 30.01.1995

C:isb nabídky: NHV 2021 - 096
štátni okresní archiv Přerov -
rekonstrukce yýtahu
30.08.2022.docs

Stránka: - 3 -

Strana 14 z 20



Č. j. ZA/3188/2022/7

Bä hv výtahy s.r.o.
niontáZ. $élX"l$ a 1nodel])lzace zcl\"lh3cich zai"izem a \yal]ú

'ú'j ' i. i' í í"'?' .: .

GPS: 4!).4374217ľ". 17.3927544E

,..,.

:::%i, b t :'";"j
4~ yéi C "4i " ","g .- " ňť - 'b'"t m'" µ R,.

?9 "" G;, : ,:',j i" f": ij

.G . ..,.
' , S?

Č' ""Z, "j ,, ""
" aää~ ' "·' Z. ~1 -u~

,.>, 'l.%.. . . '".-·- 11 E' ,'~/1S-j ,' L'
.g.. . - mí- n .AR' ä u"' "F· ' , ,'S '¢3'"J ?" . '".'

7-':) ,·).,,.,.,.:". ,;'ý'·'-" Uy' """ ÓJy , ;, Ť: ""'""
t ' " " 9M': '*,/:':Ei·íq:š:¢Ě:' ,%.ľ;,,, :. ,,.,.:": . " ':Mapv.cz. .\/a/',]'.'": [onhne) 20?2 [cit :(:'] Dostupné z ".,"." ,, ::'

Filipkova 1754/19
747 05 Opava-kateřinky
Mob: +420 602 793 646

HV Výtahy s.r.o.
le zapsána u Krmského soudur Ostravě.
oddíl C'. uloZka 7799. dannn \'zniku
a zapisu 30 01 1995

C išlo nabídky: NHV 2021 - 096
štátni okresní archiv Přerov -
rekonstrukce Yýtähu
30.08.2022.docs

Stránka: - -l -

Strana 15 z 20



Č. j. ZA/3188/2022/7

sa hv výtahy s.r.o.

inontáZ. sax"is a lnodemlzace zdvihacích zai"izeni a \i"tahú

REKONSTRUKCI VÝTAHU A OD\"ODN"ĚN"Í VÝTAHOVÉ
ŠACHTY

C'eňo\"á nabídka je \7praco\"aná na základě získaných infonnaci a prohlídky.

Rozsah cenové nabídky:

I)

2)

3')

4)

S)

6)

"}

S)

Dosedv \í"tAhu
DewontáZ stávajicich dosedú r l)l'ohlubui rytahoré šachty. Mdárka a montáž nových doseclů
do prohlubně rytahQré šlachty oclpovidajici pktiié C SN EN.
Předěláni dektroinstalace '" prohlubni vrtahu
ElektroinstalÁce re [)1'o!jIlll)ni je zap!m"euiui spodní voch" a řelké

·vlhkosti, Předěláni ekktl'oinstÁlacť sI)oči\',i r ulnistěHi kabeláže výtahu á zásurkového
obvodu se zásuvkou se stiípněm kryti IP 6$ - 1S16A
Nové o'n"ětkni v prohlubni
Osvětleui šachty r µrohlubui je řlhkosti á rody zkorodované a nefunkční. osvětleni je
důležité pro důkladný senis. revizi a tidrZbu
Čerpadlo + pi'islušenstri
Narrhujeme instalomt do výtahu pcmoi"né čerpadlo s rlastni elektroinstalaci a
jištěuim. výstup z čerpííclla vyvést ':" 11Ádick do kaualizačuiho potrubí budovy
Drenážni jímka r prohlubni x-řtahu
\"e ri1,1horě prohlulmi bude rrtvoi'eua (h'enaž|li jimk,í. která bude mít i'ozměr pro zapuštěui

. .C eipadk. se sacím liíncem pro filtraci ll!'ubÝclľ nečistot
.Stavební p1'acc - p1'Qpoiťml pI'oh]ubllě s oclpadni k,walizací

Stm'ehlíi práce spočívaji r propojeni výtahoré šachty s odpadni kanalizaci. Bude provedeny :
prostupy pi'es stěny budovy a do poclhby budou iustaloráwr Zláby s krycím pozinkovaným
plechem. \" toňitQ žlabu bude umístěna oclpadHi hadice čerpÁla

Hararijni hladiímnér " lľapoielli Ilä rozx'miěč
\" prohlubni bude instalován .,hařarijnr' hlaciiuoměr kteíí' bude hlídat hladinu
rody r prohhibui vytabu. '\" I)i'il)adě. Ze se z nějaké příčiny (uapř. poruchy čerpadla) zradne
hladím vody. aktivuje se hm'arijlji hladinonlěl. HladinĽmlěl' bude napojen ňA přidanou řidiči
auto!natikll v rozvaděči výtahu, Tato auh:matikíi odešle výtah do zrokrté patra (uapi". 2 patra)
íl odsta\i Yýfäh z provozu po dobu aktivace h]adiHQměru. Po poklesu spodui rody a (kAkti\'ace
haNArijniho 1Mdinowéru se výtah samoéinné ri'áti do provozu
PlúInvslQ\í" y"vsol1šeč
Z díh"oclu nedokonalého a neúplného ryčerp,ini spodui uodr zbyck r l)l'ol]lubui rytahu \'ocĺ,7.
která zvyšuje nejen re rýtalío'ré šachtě. ale i strojwmě výtahu. rlhkost. Je vhodné pouZiti
l)rihl)yslo\"éhQ vysoušeče, který bude tuto zbylou rznikku vlhkost Doporučuji
pouZiti pnunyslorého vysoušeče se samostatuým «teníiní o(h'o(kln koncknzatu

"" "' i 'ý Í .i;.,,,, tíj-' :ř ,,,.: '; ? :'
,

5' 'l ,': Ĺ' ·1'},,
.'·.Ž- .· , . , . ' ,

,
, ' "" " '

· \ -m . S a. - ., , \ K- , ". Z G ' '

:, El"""' F' . ::u ( .'.." "Ěuí : ;,í : . . :, . . ' ' '., ,

. . ., .
:

, l í ' ' . " ' ' ' ' ' ,.i í ' ? i .. ,
' .: ,' , í " \ " · " ' ; i. .' ' 'l' ,

', ' ' ' ' . ' ' ' ', ' : ' ' ' ' ' ' ' , . ' , ' :' ' ' ' ' '

,

Filipkova 1754119
747 05 Opava-Kateřinkv
Mob: +420 602 793 646
'Nwvř' h v -tyta hv. é:z

HV Výtahy s.r.o.
je zapsána u Krajského soudu v Ostravě.
oddíl C. vlozk:í 7799. daním \zniku
:í zápisu 30.01.1995

číslo nabídky: NHV 2021 - 096
Státui okresui archiv Přerov -
rekonstrukce výtahu
30.08.2022.docs

Stránka: - 5 -

Strana 16 z 20



Č. j. ZA/3188/2022/7

'r""'""""""""' hv výta hy s. r.o.
inontáZ. servis a n]oda]lizace zdvihacích zařízeni a \ýtahů

REKONSTRUKCI VÝTAHU A 0DVODNÉNĹ .
271 586,00 Kc 271 585,00 kčVYTAHOVĚ ŠACHTY

Celkem cena bez DPH 271 586,® Kč 271 586,00 kč

DPK21% 57 033,06 Kč 57 033,06 KČ

" Celkem cena s 2!% DPH 328 6!9,06 KČ 328 619,06 KČ

hv výtahy $,r0. je registrovaným plátcem D'H.
DPH bude účtováno ve výši v soukdus µätňými právními normami v době faktuíace.

Dodávka inateriálu - práce. doprava na místo inontáže, inontáž, svislý a vo(loro\"llý pi'esun
inateri,ilu. I)řezkoušeni, předáni zákaznikwi.

Filipkova 1754/19
747 05 Opava-Kateřinky
Mob: +420 602 793 646

HV Výtahy s.r.o.
ie z:ípsána u Krajského soudu r Ostrarě.
oddíl C. vložka 7799. datum vzniku
a zápisu 30.01 1995

Číslo nabídky: NHV 2021 - 096
stami okresui archiv Přerov -
rekoustrukce výtahu
30.08.2022.docx

Stránka: - 6 -

Strana 17 z 20



Č. j. ZA/3188/2022/7

lá hv výta hy s.r.o.
inontáZ. SélTlS a lnocla'l)izace zch'ihacich zai'izaíi a \i"tahu

Pro :(/(irn,ŕ 1)1'úl)ěh re(lli:(i('e ('li/(/ p()f/í:rtlle ()líie(hlatel :ho/oriľ('/i:

- uzal]]ykateh]oll niistnost k uloženi nářadí. inatenálu a drobnYch svršků
- odběmé místo \'ckív a el. enerjµe
- soaáhú zázenii v průl)ěhll realizace (voda. uniyradlo, WC' ...,) - dle dohodr
- zajištěni píistupu do prostor objektu opRi\j)énýnl praco'mihhn fý

Dodací lhiita: cca 4-24 tý(lnů od podpisu snílouvy o dílo
R :

'\ 1, , '. . ·, :í : a dle
stařebniho řízeni

Terinin realizace:

Doba realizace:

Platební l)o(]lninky:

Záruka:

dle dohody (výzvy)

cca 15 dmi

dk dnhudy (na základě záloh, dilči fákhlrace na základě
soupisu µove&ných prací. čerpáni íl\'él11. apod.)

2.4 od konečného tenninu předáni díla ol'jednatell (nun
24 Iněs!cu na koniponenty a zanzeiu s elektronlotor\' Cl
točnýnú součástnú. které niaji vlastni zánični list a na iáeré
posk3mlji zániku \i'robci), pokud v průběhu zál1]čni lhůr\' bude
proväděna sen"isiú činnost vYhradně alitorizo\'al]Ým ser\"lse!ll
společnosti a R měsíců od"konečného tennil)u přediiů díla
objednateli. pokud budou sen'isni činnosti \Tkollá\"án\" jmou
finnou. ' , . ' "'

l
l

Společnost \' rámci s\'é čmnosti !x)skyuje také záruční a l)ozál'llčni autorizovaný servis
pIľ)sti'edlúct\iln s,unostatného servimiho střediska.

Jiné dodací a platebni /)odminA?' nto/1o// Č)'/ pi'ed/né/eín dalšího o1)c/Ĺ()d?/i//o./"ed//á?í/'.

i

Filipkova 1754/19
747 05 Opava-Kateřinky
Mob: +420 602 793 646

ŕ;;;"

HV Výtahy s.r.o.
le zapsána u Krajského soudu \' Ostravě.
oddíl C. doZka 7799. datuni rzniku
a zápisu 30.01,1995

Číslo nabídky: XHř 2021 - 096
Státní okresui archiv Přerov -
I'ekoustrukce íýtahu
30.08.2022.docs

Stránka: 7 -

Strana 18 z 20



Č. j. ZA/3188/2022/7

hv výtahy s.r.o.
inontáZ. servis a níodemizace zdvihacích zai'izeni a \i"tahíl

, q

Věiiine. že Vás naše nabídka oslovi. \' případě jakél]okoh\" doplněni či llpi'esnélli \j'še u\'edel)ěho se
neváhejte na nás obrátit přinio telefonicky. e-lnallenl. případně i donúu\'elújn osobní schťizky.

Podklady pro Yyl)r;ľco\";ini a platnost nabídky:
N3bidk3 byla n:í základě poptávky dle předloženi'ch podkhdŮ.
Nabídka je platná do 01 12 '2022

\"jpracora1: Be. Radek Carbollol)chodně-rechnicÁ?' :ástupce

Be. Radek C'arbol : Obchodné technický zástupce Sales and technical representative
Mobůe' -420 773 472 774 E-nzail' cz

HI" \"ýtahy $.1 .o. 1Obcho&ti odděleni Sales Depannmit
S'icilo Filipkova 1754 19
747 05 C!pava-Kateřmkv

í Česká republika The C'zech Repiblic
IC' (C oinpany ID): 62302418
DIČ (VAT ID): CZ62302418
GPS: 49.9475828N. 17.9?04SS3E
bt'p ' ií'v1¥ hu c7

Ing. Marek Hrutka
jednatel

Reference
Yale finna H\" Výtahy $.1'.0. od roku 199q jiz realizovala řadu inodemizaci a nových výtahů
zejména \" panelcní'ch doniech. zdviZnYch a speciálních \"ertikáhlich plošin pro

W W "

\"\1lZiti, 3'íezi ';yl'rané refel'ell¢e bvch rád zininil lllxllsni \í"tah re J"' hotelu Katharein \" Opavě
W W W

realizován \" roce 20 lj. nel'o ne]nel]e luxusní cdo-na"ezcnj' výtah \" pQlyt"unkčlliln doníé
\" Bl1lntále z roku :O l JIezi jednu pQsledl]ich realizaci pati'i devět speciálních i'e1íľeljo\i"cl1
a liydraulických nákladních plošin o nosnosti 4)() kg. ckdá\"aný pro s\"eto\'eho \i"rol)ce
plasto\í"ch llál"aznikíl a kolnl)ol)elltú do auto]nd)ilo\"elK) !)ním\"slu.

e "tinnu Plakoi Czech l o sídlia \ Ostla\ e Dále \ e 'l'olllrláci
s \·'ysc'kou školou Báiiskou nate tínna reahzovala zchizný ,,.'mx',
lnechal]1sl)}us 1(1 nlllo\i'c]) vrat do llei\"ét;i akustické konic'ry \"é sti'edni , .

\ ; 'Evropě pro in\"estĹ)l'a nadná]'odni spokCnost Doosan - Bobcat- 1?j '>

r::',, G'

Filipkova 1754/19
747 05 Opava-Kateřinky
Mob: +420 602 793 646

u

HV Výtahy s.r.o.
je zapsána u Krajského soudu r Ostravě.
oddíl C. rložka 7799. dahlln rziúku
a zápisu 30.01.1995

Číslo 1L7bidky: NHV 2021 - 096
Státní okresní archiv Přerov -
rekoustrukce výtahu
30.08.2022.docš

Stránka:

Strana 19 z 20



Č. j. ZA/3188/2022/7

iŠä hv výtahy s.r.o.
inontáZ. $él1"l$ a lnodel]llzacť zcl\'llliľcidl zai'izeni a \yallú

~r— ř"7—4
S'

:.' :
U' 'l - '

Filipkova 1754/19
747 05 Opava-Kateřinky
Mob: +420 602 793 646

HV Výtahy s.r.o.
je zapsána u Kfaiského soudu r Ostravě.
oddíl C'. vložka 7799. datum vzniku
a zápisu 30.01.1995

číslo nabídky: NHV 2021 - 096
stami okresní archiv Přerov -
rekonstrukce výtahu
3098.2022.do«

štrámka: - 9 -

Strana 20 z 20


